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I Sverige drabbas drygt 20 st varje dag av plötsligt hjärt-
stopp utanför sjukhus. Av dessa överlever ca 10%. Man 
har sett att i fall där privatpersoner startat HLR och 
dessutom använt sig av publika hjärtstartare har över-
levnaden kunnat öka ända upp till 70%. 
 Under mina ca 20 år inom ambulansen så blir det väl-
digt tydligt att det är svårare att överleva ett hjärtstopp 
ju längre bort man bor från den akuta vården. 

Kedjan som räddar liv
Kedjan som räddar liv innefattar bland annat ett tidigt 
larm, tidigt påbörjad HLR och en tidig defibrillering 
(användande av hjärtstartare). Det är där jag känner att 
vi kan göra något för varandra i Rosvik. 
 Idag finns det 3 (snart 4) st hjärtstartare i vår by. En 
på Hedvalla, en i sporthallen samt en i kyrkan. Av dessa 
3 är det endast den på Hedvalla som för närvarande är 
tillgänglig dygnet runt, året runt. 
 Att ett hjärtstopp ska drabba våra nära och kära är 
inget vi vill tänka på. Men faktum är att förr eller senare 
så drabbar det någon ibland oss. Det är då jag vill att vi 
ska vara beredda och veta vad vi ska göra. 

Mobilräddare
I Norrbotten finns det något som heter Mobilräddarna. 
Detta innebär att, om man som mobilräddare befinner 
sig inom ca 500 meters radie från ett misstänkt hjärt-
stopp, så får man ett sms med namn och adress. Man 
blir även uppringd i samband med sms:et av ett 08-num-
mer där man meddelar om man kan hjälpa till eller ej. 
 Enda förkunskapen för att kunna bli mobilräddare är 
att man lärt sig HLR. Ju fler mobilräddare vi blir i byn 
desto fler är vi som kan hjälpa när det otänkbara hän-
der. 
 Min vision är alltså att vi ska vara en by, där vi är be-

hjäRTSTARTARE I ROSVIK

redda vid ett vid ett hjärtstopp. Där vi vet vad vi ska 
göra. Där vi visar att vi vill och kan hjälpa varandra. Att 
vi startar HLR och att vi använder oss av byns hjärt-
startare, som för övrigt är helt automatiska och lätta att 
använda.
hLR-utbildning
Om ni känner att ni vill lära er eller 
kanske repetera HLR så är det bara 
att höra av er till mig Anders Palo 
antingen på Facebook eller på mo-
bil 070-324  00 07. Jag fortsätter att 
hålla gratiskurser så länge det finns 
folk som vill lära sig.

Anders Palo
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funDERIngAR I REpRIS
”Jag undrar, sa flundran, om gäddan 
är en fisk?” Med denna ramsa vill jag 
bara påtala att jag är mer fundersam 
än vanligt.
 Med ett val framför oss och en 
översiktsplaneprocess bakom oss 
så kanske man hellre ska säga som 
Kristian Luuk i ”På spåret” - ”Vart 
är vi på väg?”.
 Jag har aldrig tidigare varit med i 
en översiktsplansprocess och tycker 
att har varit en positiv upplevelse. 
Genom att läsa och korrigera de do-
kument som kommunen tagit fram, 
delta på möten och ta fram förslag 
för utveckling samt att prioritera de 
förslag som framlagts har processen 
varit stimulerande.
 Det som varit förvånansvärt och 
nedslående är att så få från Rosviks-
området som deltagit i denna pro-
cess. Ett trettiotal på mötena och ett 
okänt antal som medverkat digitalt i 
kommunens kartverktyget Cityplan-
ner och via e-post.
 Det har också varit dålig ålders-
spridning då de flesta deltagande 

varit pensionärer.
 Översiktsplanen klubbas i höst, 
mest troligt redan i september men 
vad händer sedan? Blir det ett doku-
ment med ”vackra drömmar” eller 
blir den en handlingsplan för kon-
kreta projekt? Min övertygelse är att 
det kommer att hända väldigt lite om 
inte vi i Rosviksområdet är aktiva 
och pådrivande.
Hur ska vi då agera? Nedan följer ett 
förslag i repris:
Vad sägs om att avveckla Ros-
viks Byautvecklingsförening 
och istället bilda en ny fören-
ing Rosviks Intresseförening? 
Det var en fråga som diskute-
rades på fullt allvar under Om-
rådesmötet sön 25/2.
 Förslaget innebär att den nya föreningen 
ska bli en s k paraplyorganisation där 
alla/de flesta föreningarna i Rosvik är 
medlemmar. 

nuläget
Idag har Rosviks Byautvecklingsförening 

(RBF) ”rollen” som en ”officiell front-
förening” för Rosvik. Det är till RBF 
kommunen vänder sig när de vill ha 
kontakt, sprida information mm. Även 
andra myndigheter och även privatper-
soner vänder sig i först hand till RBF.  
 Det finns fördelar med att ha en sådan 
förening som Rosviks Byautvecklingsfö-
rening. Det faktum att den existerar och 
att det finns en organisation som vill driva 
frågor som utvecklar Rosvik är bra.
  Nackdelarna består i främst hur fören-
ingen är uppbyggd. RBF har i dagsläget 
av en styrelse på 7 ordinarie ledamöter 
som på ideell tid försöker driva frågor som 
utvecklar bygden utan att egentligen ha 
en bra dialog med sina medlemmar - alla 
mantalsskrivna i området. Kontakten 
mellan RBF och de lokala föreningarna, 
företagen och privatpersoner fungerar spo-
radiskt. 
 Tidvis kan det fungera acceptabelt. När 
miljonprojektet för Rosviks centrum på-
gick var det bra. Då fanns det med re-
presentanter för alla åldrar och inrikt-
ningar. Detta samarbete resulterade också 
i att Rosvik utsågs som Årets by 2011.  

Rosviks byautvecklingsförening
kallar föreningar och intresserade

i Rosviksområdet till

Årsmöte
Onsdag 21/11

Kl 19.00 Royal, cafédelen
Sedvanliga årsmötesfrågor, fika

Välkommen

Rosviks byautvecklingsförening
kallar föreningar och intresserade

i Rosviksområdet till

Områdesmöte
Söndag 7/10

Kl 19.00 på Royal, cafédelen
Vi bjuder på fika

Välkommen
Anmälan till redaktionen@rosvik.nu 

senast 6/10.
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Cattis Johansson Berg och Gnilla Belander

Väntar på loppisbesökare
Lördag 25 aug var det loppis på Royal. Det var Lena 
Juhlin Sandström som dragit igång arrangemanget. Öv-
riga utställare var hennes dotter Maria Juhlin Ahlqvist, 
konstnären Cattis Johansson Berg, Gunilla Belander, 
Pia Jussila och Harriet Lindberg. Dessa 6 fyllde loka-
len med loppisvaror av skilda slag. Det såldes också fika 
under dagen.

julmarknad i dec
Lena Juhlin Sandström fundera på att arrangera en jul-
marknad Lena Juhlin Sandström på Royal i december. 
Julmarknaden skulle bestå av hantverk enbart och i så 
fall genomföras lör 1 dec (alternativt sön 2 dec). 
 Om det finns några hantverkare som vill sälja sina al-
ster på denna marknad så ska de höra av sig till Lena 
Juhlin Sandström, tfn 070-322 71 15.

Lena Mikaelsson Aasa

LOppIS på ROyAL

Till skillnad från en Översiktsplan innefattar en Lokal 
Utvecklingsplan även frågor av mer ”mjuk” art, såsom 
samverkan och bygdegemenskap, kultur, fritid, grön-
områden, service, småskalig turist- och besöksnäring, 
sysselsättning, d v s allt som gör bygden till den bygd 
där jag vill leva, bo och utvecklas i. 
En Lokal Utvecklingsplan fyller många funktioner; 
en bra information till nyinflyttade i bygden, ett un-
derlag till framtida ansökningar om projektmedel via 
t ex Leader, information till kommunen om bygdens 
önskemål och vision, men framförallt en gemenskap 
att tillsammans forma den framtida bygden och dess 
utveckling.

Oftast är det dock bedrövligt och t o m så illa att många av RBFs 
medlemmar (Rosviks invånare) inte ens vet att den existerar eller 
åtminstone inte vad den gör.

fördelar med det nya förslaget. 
Fördelen blir främst att med tillgång till ca 15 - 20 föreningssty-
relser och deras medlemmar så blir, dels fler rosviksbor engagerade 
i samhällsfrågor som rör Rosvik, dels är det ökade antalet en 
styrka. Det väger bra mycket tyngre om man kan styrka att 
det här vill rosviksborna, speciellt när man när man diskuterar 
utvecklingsfrågor med kommunen och andra myndigheter. Har 
intresseföreningen dessutom tagit fram en utvecklingsplan så kan 
man lättare påverka kommunen att de behov och önskemål som 
tagits fram i översiktsplanen genomförs. Områdesmötets deltagare 
var överens om att Rosviksområdet behöver en utvecklingsplan.

utvecklingsplan som alternativ
Vill föreningarna hellre att RBF ska bli kvar så kan för-
slaget att ta fram en utvecklingsplan för Rosviksområdet 
vara ett alternativ. Där föreningsaktiva, företagare, pri-
vatpersoner i alla åldrar samarbetar för områdets bästa.
 Det är viktigt att alla föreningar i området tar upp 
dessa förslag på sina möten och tar med sina åsikter till 
Områdesmötet i okt. 
 Det skulle var skönt att slippa höra gnatet om att -
”kommunen bryr sig inte om Rosvik”. Det är många 
som vill ha tillgång till kommunens utvecklingsmedel 
och ska Rosvik få sin del så måste vi både höras och 
synas, eller.............???

Lena Mikaelsson Aasa

Enkelt planeringsverktyg för lokala grupper
nuvarande situation.
Skapa en bild av verkligheten! Hur ser det ut i bygden egentligen?
Brainstorma.
Låt fantasin flöda! Skapa en vision om framtiden! Allt ska ses som 
möjligt!
önskad situation.
Skapa en enda stor målbild utifrån brainstormingen.
prioritera.
Sortera idéerna. Ta fram de viktigaste. Vad ska göras på kort res-
pektive lång sikt.
utvecklingsplan/mål.
Bind ihop vision och mål. En plan svetsar samman bygden. Förankra 
utvecklingsplanen väl.
Vem gör vad?
Bestäm vad som ska göras och vem som ska göra vad. Gör det skrift-
ligt.
genomför.
Nu gäller det att gå från ord till handling.
utvärdera.
Har målen nåtts? Är det något som återstår?
Revidera.
Revidera planen regelbundet. Håll den aktuell.
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MED SMAKER fRån ThAILAnD

Efter några års uppehåll så finns det en ny Thairestau-
rang i Rosvik. Den står på kommunens mark vid den 
f  d banklokalen och ägs av Tharinee Sompaen. 
 Tharinee kommer från byn Nahkon Si Thamarath 
som ligger i södra Thailand, rakt öster från Phuket. Hon 
är 31 år och har tidigare jobbat i restaurangbranschen 
i Thailand, bl a på KFC, en amerikansk fastfoodkedja 
med kyckling som specialitet samt på en japansk res-
taurang. Många av hennes släktingar är också i samma 
bransch. Tharinee har också studerat företagsekonomi 
på Bangkock universitet så hon är väl förberedd för att 
driva ett eget företag.

Vägen till Sverige
Det var kärleken till Erik Söderström som fick Tharinee 
att flytta till Sverige. De fick sin första kontakt via Inter-
net och upprätthöll sedan kontakten med besök i var-
andras länder. De träffades för första gången i Thailand 
2015. Tharinee har en moster i Kalix som hon besökte. 
Hon har även några kusiner i Sverige.
 2016 gifte de sig i Piteå och efter det sökte Tharinee 
uppehållstillstånd, från Thailand, med familjeanknyt-
ning som skäl. Det tog 18 månader men i mars 2018 
beviljades Tharinee permanent uppehållstillstånd i Sve-
rige.
 Erik Söderström, 38 år, har bott i Rosvik sedan 2003. 
Han är utbildad elektronik- och civilingenjör och jobbar 
f  n som konsult i automationering och digitalisering på 
företaget ÅF. Eftersom han är gruppledare för en avdel-
ning har han kontor både i Piteå och Luleå.

företaget, planering och start
Tharinees drivkraft och engagemang har medverkat till 
att hon kunnat komma igång med sitt företag snabbt. 
Hon hyr marken av kommunen och den f  d bankloka-
len, som lagerlokal, av Coop fastigheter. Hon upplever 
att det varit förhållande lätt att komma överens med 
fastighetsägarna, speciellt sedan de köpte restaurang-

Tharinee Sampaen utanför sin restaurangvagn.

vagnen i juni och därmed visade dem att hon menade 
allvar med sina företagsplaner. Därefter gick det snabbt 
att få avtalen påskrivna.
 Tharinees drivkraft märks också i hennes önskan att 
lära sig det svenska språket. 3 halvdagar per vecka läser 
hon på SFI och hon har redan hunnit med kurserna A, 
B och C på ett fåtal månader.
 Too Amazing kallas företaget, som förutom sin engel-
ska betydelse också anspelar på Tharinee. Too är nämli-
gen hennes smeknamn.
 Företaget fick en rivstart när det öppnade under fre-
dagen 3 augusti. Hon hade en strid ström kunder under 
dagen. Dagen efter, Rosviksdagen, kom som en positiv 
överraskning. Kundtillströmningen var så god att maten 
tog slut redan vid 16-tiden. Söndagen var de tvungna att 
hålla stängt för påfyllnad av förråden. 
 Tharinee gör sin mat från grunden, här finns inget 
förberett och färdighackat. Råvarorna kommer från 
Sverige och Thailand. Hon använder bl a bara svensk 
fläskkött medan riset och kryddorna naturligtvis kom-
mer från Thailand.

framtidsdrömmar

Drömmen är en restaurang med sittplatser inom- och 
utomhus. De håller på att undersöka tillgång till lokaler 
eller alternativt en restaurang på den mark de hyr.

 Den f  d banklokalen har rätt storlek men kräver om-
fattande ombyggnationer, med ett godkänt restaurang-
kök, diskutrymme, ventilation och lastintag. 

 Kanske bygga en ny lokal på området eller att hitta en 
lämplig byggnad som kan flyttas till Rosvik vilket vore 
ett billigare alternativ. Än så länge är detta bara dröm-
mar och man får se hur framtiden utvecklar sig.
Tharinee och Erik vill verkligen tacka rosviksborna för 
att ha blivit så väl mottagna i Rosvik.
Rosviks byautvecklingsförening önskar paret och före-
taget LYCKA TILL genom

/Lena Mikaelsson Aasa

Entrepenörer är de som har förstått att det 
är liten skillnad mellan problem och möjligheter 
och har förmågan att vända båda till sin fördel.

Niccolò Machiavelli
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Med reservation för eventuell slutförsäljning. Priserna gäller vecka 36.

Fläskkotlett benfri i bit 
Hugossons Sverige 

69,90 kr/kg

Polly chokladgodis 150 g 
Cloetta 15,00 kr/st

Juice Bravo 2 lit 15,00 kr/st 
medlemspris

max 2 st/hushåll

h ö s t g l ö d

Färsk kyckling hel Sverige 
25,00 kr/st medlemspris 

max 2 st/hushåll

Edamerost 23% Klöver 
49,00 kr/kg
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ROSVIKS TRäDgåRDSSäLLSKApS TRäDgåRDSRESA TILL BODEn
I Rosviks Trädgårdssällskap arrang-
emang åkte söndagen den 12 augusti 
tre bilar med trädgårdsentusiaster till 
Boden. Resan har bl a annonserats i 
Rosviksbladet

Besök hos en pionälskare
Första stopp på resan var hos Lena 
Bondestad. Vi hälsades välkomna 
av brokbladig lönn och en sällskap-
lig katt på framsidan av huset. Se-
dan lotsades vi vidare via slingriga 
gräsmattegångar genom trädgården 
runt hela huset. På baksidan fanns 
ett hav av växter, doftande liljor och 
dignande äppelträd.  Som medlem i 
pionsällskapet och kan hon aldrig få 
för många pioner. ”- Jag åker aldrig 
bort i juli då pionerna blommar.”

 Lena är utbildad biolog och tycker 
om att experimentera med att odla 
växter från en annan växtzon. Spar-
risen trivs i köksträdgården och 
på norrsidan växer en strikt hållen 
brokbladig kirskål. 

Kaffetår i retro miljö
Kaffesugna och hungriga åkte vi till 
Retro Café. Har ni aldrig varit där – 
åk dit! Det är en tillbakablick i tiden 
och många olika sorters hembakt 
fikabröd. Där fanns allt från gamla 
bilar till plastprylar från 50-talet.

Trädgårdsrum och glaskonst
Mätta och belåtna körde vi vidare 
mot Kjell Enqvists trädgård. Han 
visade upp en trädgård som var 
uppdelad i olika rum, japansk del, 
medelhavsinspirerad del, växthus 
med grönsaker och orkidéer. 
 Trädgården kan ses från olika håll 
och ska alltid upplevad som sam-
manhållen, bladverk, struktur, form 
och färg hålls ihop.  När vi gick in i 
den japanska delen så hördes pling-
ande klockor och porlande vatten 

och lugnet träffade en direkt. Över-
allt i trädgården finns glimmande 
glas, som ska spegla ljuset på ett 
noga uträknat sätt. Det är Kjell själv 
som gör denna glaskonst, han berät-
tar även att han har bara runda for-
mer i sin trädgård,  - ”Eftersom jag 
har varit en fyrkantig militär .” 
 Inne i huset har Kjell en orkidé-
samling, som sköts om på ett minu-
tiöst sätt med bevattning, ljus och 
mörker. Han visade inte det rummet 
men gav en målande beskrivning av 
sina orkidéer.

En engelsk park i miniatyr
Den tredje och sista trädgården vi 
besökte var hos Stig Holmberg. Vi 
välkomnades till en entré av grovt 
grus, stenläggningar, kryptuja och 
japanska lönnar i kruka. Sedan up-
penbarade sig en mycket genom-
tänkt trädgård liknande en engelsk 
park i miniatyr. Klippta måbärs-
häckar och tjärsvarta stockar som 
avgränsningar, en till perfektionen 
klippt ljusgrön gräsmatta, en damm 
med röda och vita näckrosor. Det 
fanns två växthus med gurka och to-
mater separerade i varsitt och när vi 
tittade närmare bland växtligheten 
hittade vi lingonris med fullmogna 
lingon.

Pagoden i Kjell Enqvists japanska trädgård 

Ett av Kjells glaskonstverk 
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I Stig Holmbergs trädgård

 Vi hade en mycket trevlig dag med många intryck och 
ett och annat tips från trädgårdsägarna.
 Som tack för att vi fick titta in i Lenas, Kjells och Stigs 
trädgård, fick de en burk alldeles nyslungad Rosviksho-
nung från Annika, Café Rosenboden.

Alla bilburna trädgårdsentusiaster
/Liliann Andersson   ordf. Rosviks Trädgårdssällskap

BRA ATT SynAS?

Lena Mikaelsson Aasa, Tfn 070-517 69 02,  
lena.mikaelsson.aasa@telia.com

Det finns platser kvar på orienteringstavlan i Rosviks cen-
trum. Företag/organisationer/föreningar kan marknads-
föra sig med namn, tfn och ev logo. Skyltarna är i storleken 
40 x 22,5 cm. Numrerade prickar på skyltarna och kartan 
visar var företaget/organisationen/föreningen är beläget i 
området.

Vill ni synas på denna tavla? 
Det finns platser kvar!! 

hör av er till:
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åRETS ROSVIKSBO 2018
Liliann Andersson valdes välförtjänt 
till ”Årets Rosviksbo 2018”. Liliann 
fick, under Rosviksdagen, ta emot 
ett diplom och en blombukett av 
Lena Mikaelsson Aasa, ordförande 
i Rosviks byautvecklingsförening.  
Vanligtvis brukar fjolårets vinnare 
vara den som delar ut diplomet men 
Daniel Elfström var bortrest. (Ett 
välgrundat rykte säger att han smet 
p g a att han fyllde jämna år samma 
dag).
 Blombuketten var som vanligt ar-
rangerad av Catrine Öhlund och 
blommorna plockade från hennes 
trädgård i Trundavan.
 På diplomet står motiveringen
Liliann är ordförande i Rosviks Träd-
gårdssällskap. Utan henne hade vi nog inte 
någon trädgårdsförening i byn i dagsläget.
Hennes engagemang och drivkraft att hålla 
igång föreningen är beundransvärd. Trots 
att hon har så många andra järn i elden 
så försakar hon inte föreningen. Hon är 
också ledamot i TIP (Trädgårdssällskap i 
Pitebygden) som är en sammanslutning av 
bl a flera byars trädgårdssällskap)
Vi är en grupp aktiva i föreningen där 
trädgårdsintresset är stort och vi utbyter 
ofta erfarenheter med varandra samtidigt 
om vi planerar trädgårdsresor, sköter un-
derhållet av Roseniusparken och håller 
möten med jämna mellanrum. Så Lili-
anns insats, tillsammans med styrelsen, är 
väl värd utmärkelsen Årets Rosviksbo.

Rosvik 2018-08-04

Liliann har rötterna i Rosvik
Under sina första år växte Liliann 
upp på Flarken i ett hus som kallas 
Jåongården. När hon var 7 år byggde 
hennes far ett funkishus på Båtvä-
gen, som fortfarande står kvar. Med 
tiden flyttade föräldrarna tillbaka till 
gården som rustades upp. Idag bor 
mamma Ruth kvar på gården.

Vägen bort och tillbaka
Efter avslutade studier i Rosvik och 
Piteå flyttade Liliann till Luleå. Där 

började hon studera till laboratorie-
assistent på Bergnässkolan. Efter 
avslutade studier i Luleå fortsatte 
hon att studera i Boden där hon fick 
verksamhetsförlagd praktik i ett och 
ett halvt år.
 Då hade Liliann träffat sin nuva-
rande make och livskamrat Christer 
på en dansafton i Perudden. När 
studierna var avklarade fick Liliann 
fast jobb i Ludvika där de bodde i 
ett år.
 Tillbaka till Piteå fick hon jobb på 
laboratoriet på Furunäsets sjukhus 
och sedan på Piteå sjukhus.Christer 
fick jobb som mekaniker på Saab. 
De köpte hus på Klubbgärdet och 
familjen utökades med tre barn, 
Fredrik, Filip och Linnea.
 År 1988 fastnade Liliann och 
Christer för ett hus på Lanternvä-
gen i Rosvik. Där bor de fortfarande 
kvar.
föreningsliv i blodet
Lilianns engagemang i föreningslivet 
fick hon med sig i sin uppväxt. Pap-
pa Edvin var engagerad i Rosviks 
Idrottsklubb. Med ”föreningsliv i 
blodet” gick Liliann med som med-
lem i Rosviks trädgårdssällskap nå-
gon gång på 90-talet. Hon kommer 
inte ihåg exakt när.  År 2008 valdes 
hon in i styrelsen. 2009 valdes hon 
till ordförande och är så fortfarande. 
Vid varje omval tycker hon att det är 

lika trevligt och roligt att få fortsatt 
förtroende av medlemmarna. Det är 
också roligt att lära känna nya rosvi-
kare och se nya idéer växa fram.

Roseniusparken blir till
Rosviks trädgårdssällskap (RTS) 
hade en idé om att göra en park i 
centrum och påbörjade arbetet till 
största delen med ideella krafter 
samt det ekonomiska stöd fören-
ingen fick från kommunen. 
 I maj 2008 skrevs ett avtal mellan 
RTS och kommunen om skötsel av 
parken och skötselområdet utvidga-
des i samband med att Byacentrum-
projektet startade 2008 (se faktaru-
ta). Då tillkom de murade rabatterna 
vid Konsum och parkeringen. Det 
var i samband med en namntävling 
under projektet som parken fick sitt 
namn Roseniusparken. 
 Parken och övriga planteringar un-
derhålls och sköts av eldsjälar i RTS, 
varav Liliann har en framträdande 
roll. Kommunen bidrar med som-
marplantor till stenkrukorna och 
feriearbetande ungdomar vattnar, 
rensar ogräs under handledning av 
styrelsen.
 Idag kan alla förbipasserande be-
trakta den blommande och välvår-
dade parkoasen.
 Liliann och styrelsen har en öns-
kan om att fler rosvikare känner sig 
välkommna till parken och till för-
eningens aktiviteter. På så sätt växer 
Rosviks föreningsliv. Nya idéer får 
växa fram och skapa en levande och 
attraktiv by. Föreningslivet ger ju 
också möjligheten att lära känna fler 
personer. Fler hjälpande händer vid 
skötseln av parken tas också tack-
samt emot.
 Under Rosviksdagen är det RTS 
som håller i marknaden/loppisen i 
Roseniusparken.
 Liliann har också varit med i Ros-
viks byautvecklingsförenings styrel-

Liliann Andersson - Årets Rosviksbo 2018
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se några år. Det var då hon startade 
Familjedagen, med bl a pimpeltäv-
ling, som  fortfarande lever och ut-
vecklas. Familjedagen genomförs en 
söndag i mars.

Oasen hemmavid
I samband med intervjun av Liliann 
fick jag se deras trädgård. Där finns 
så mycket spår av flitiga fingrar som 
har skapat en innerlig känsla av har-
moni. En trevlig cafébricka, som sit-
ter fast vid ingången, inbjuder till ro 

i den blommande oasen. Från tidig 
vår finns mysiga hörnor i trädgår-
den som ger vila och ny energi.
 Liliann vill tacka alla som har rös-
tat på henne. Hon känner sig både 
glad och hedrad över att få den äran 
att bli utsedd som ”Årets Rosviksbo 
2018”.
 Rosviks byautvecklingsförening 
vill  naturligtvis också framföra ett 
stort GRATTIS till Liliann genom

/Ingrid Sandberg

Byacentrumprojektet
2008 beviljade Piteå kommun Ros-
vik 1 miljon kronor för att förbättra 
och försköna Rosviks centrum. Av-
sikten var att förbättringarna skulle 
ge Rosvik en trevlig mötesplats. En 
byacentrumgrupp bildades som 
tog fram olika förslag. I gruppen 
fanns det med representanter från 
förenings- och näringslivet samt 
privatpersoner i alla åldrar.
 Det som genomfördes under pro-
jektet, förutom parken och plante-
ringarna, var:
• Paviljongen
• Lekplatsen i parken. 
• Parkstugan.
• Orienteringstavlan vid den f  d 
busshållplatsen.

• Förbättrad nedre parkering.
• Motorvärmarstolpar för pend-
lare.

Projektet tog några år att genomföra 
och centrum invigdes 6 juni 2010.

Liliann håller ordning på RTS aktiviteter under en Rosviksdag

På vår hemsida 
www.caferosenboden.com har vi vår cateringmeny, kolla på 
den om det planeras något kalas eller liknande. Det finns ett 
varierat utbud av mat för leverans till Er. Catering av mat 
med fri utkörning, 35 km i omkrets från Rosvik. Minst 15 
port bör beställas, för fri utkörning.

På hemsidan finns också en del av vår tårtmeny, kolla in.
Beställ våra goda Smörgåstårtor finns i 5, 10, 15 eller 20 B. 
Och t ex en smarrig tårta till efterrätt!

Flytande och fast Honung från egen Bigård. Smaksatt fly-
tande honung.
Läppcerat gjort på Bivax, Bivaxsalva, Ringblomssalva, Ho-
nungstvålar mm 

Välkomna in!
Hälsningar 
Annika med personal

Öppettider
Måndag - tisdag
Leverens/ hämtning av 
beställda varor
Onsdag – Fredag
10.00 – 16.30
Lördag
09.30 – 15.00
Söndag
Stängt

Lösvikts te!
Passa på att använda ditt 
samlarkort och få det 10 
hg GrAtiS! 
erbjudande under sept:
te 25 kr/hekto.

tel 0911-20 61 20
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DET hänDER I höST
Nu drar vi igång för hösten!

Senior Qi Gong + 
Litteratur

• gör gott för kropp och själ
• inga speciella kläder behövs
• lätta rörelser – alla kan hänga med
• vi läser roliga böcker för att skratta tillsammans

Höst/vinter 2018
Qi Gong + Litteratur (PRO/ABF)
Kvarterslokalen, Lånegränd 3
Rosvik, torsdagar 10.00-12.30 fr o m 20 sept.
För information eller anmälan:
Inga-Maj Wikström, tel: 073-841 90 69

Varje vecka:
Måndagar 19.00 Bön
Tisdagar 10.00 - 12.00 Café
Söndagar 11.00 Gudstjänst
Aktuellt och detaljerat program finns alltid på vår hemsida: www.betelrosvik.se.

Välkommen  till  Betelkyrkan i höst

Musik i Betelkyrkan
Lördag 17 nov

Kl 18.00

Minns du sången
i härlig cafémiljö

Varmt välkommen!

linedanceinstruktör sökes
Vi är en trogen och entusiastisk grupp 

som tränar Line Dance söndagkvällar
i RoyaL, Rosvik.

Vi behöver en dansledare för att kunna  
fortsätta att träna och utvecklas.

ÄR Du intResseRaD, eller kan du ge oss tips? 
Ring ewa 070‑602 59 36
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DET hänDER I höST

TISDAGAR kl 19.00 inkl. styrka 15 min
TORSDAGAR KL 19.00 
ROYAL FOLKETS HUS I ROSVIK
Drop-in 80:-
10 gånger 650:-   15 gånger 850:-
Mer information:
Facebook/Zumba Fitness® med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

Passet innehåller lågintensitets och högintensitetsflyttningar med dansen i fokus.
När de latinska och världens rytmer tar över ser du varför Zumba® Fitness 
ofta kallas träning i förklädnad. Glädje och passion är ledorden.
Inga förkunskaper krävs, alla kan vara med, nya som gamla elever är välkomna.
Kom och testa! Gratis första gången man provar.

LET IT
MOVE YOU
ZUMBA.COM
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Sommarens hetta hade dämpats men det var fortfa-
rande en varm och härlig sommardag när Rosviksdagen 
genomfördes lördag 4 aug.
 I Roseniusparken såldes lokal hantverk som bl a tenn-
broderande armband och andra smycken, stickade trö-
jor, surströmming från Trundön samt snapsglas från 
Långvik, s k långvikare. Lotterier och loppisstånd samt 
fiskdamm för barnen fanns också att tillgå.
 Rosviks byautvecklingsförening lockade in passerande 
för att diskutera frågor som rör Rosviks utveckling och 
Piteå norra socialdemokratiska förening diskuterade 
valfrågor med besökarna samt bjöd på wokad palt.

ROSVIKSDAgEn 2018

Från Paviljongen hörde musik, dels i form av allsång 
som leddes av Leif  Sandström, dels av den skönsjung-
ande Stefan Johansson från Blåsmark. Allsången ack-
ompanjerades av Gunnar Nordlund på gitarr. Både Leif  
och Gunnar är med i Rosvikskören.
 Stefan Johansson kommer ursprungligen från Luleå 
men har spenderat en lång tid utomlands. Han  har bott 
ca 2 år i Blåsmark och har där inrett sitt garage till en 
kulturscen, det s k ”Kulturgaraget”.

årets Rosviksbo
Vid Paviljongen fick också ”Årets Rosviksbo 2018”,  
Liliann Andersson, ta emot sitt diplom och blommor. 
Av publikreaktionerna att döma var det ett populärt val. 
Läs mer om Liliann i en separat artikel.

Rosviksdagen är ett samarrangemang av 
Abf  norr piteå samt Rosviks företagare och 
föreningar.
Arrangörer 2018: Abf  Piteå, Betel, Biblioteket, 
Café for you, Café Rosenboden, Coop Rosvik, EFS 
Rosvik-scouterna, Långviks Byahusförening, Norr-
fjärdens Församling, Norrsken F04, Piteå norra 
socialdemokratiska förening, RIK brottning, Rosviks 
Byautvecklingsförening, Rosviks trädgårdssällskap, 
Svens Maskin & Service

På väg till marknaden i Roseniusparken1

Gunnar Nordlund på gitarr och Leif  Sandström ledde allsången

Stefan Johansson var årets artist

Livliga diskussioner om Rosviks utveckling
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Ett stort TACK till årets sponsorer av hopp-
borgarna
Cafe Rosenboden
E Sandberg Maskin
Maggans Fotvård 
NM Design
Piteå norra socialdemokratiska förening
Rosviks Handel 
Rosviks byautvecklingsförening
Vilt och bärspecialisten i Norrland AB

I brottarlokalen kunde den som ville prova på. Ankracet 
genomfördes som vanligt på Rosån. Hos Coop Konsum 
kunde man köpa billigt godis och Café Rosenboden er-
bjöd det ”gofika” som caféet är välkänt för. Rosviksda-
gen avslutades med pubafton på Café for You.
 Rosviksdagen bjöd, som alltid, på en fullspäckad dag.

Lena Mikaelsson Aasa
Foto: Veronica Lindberg

hela samhället är involverat
I Rosviks kyrka var det konstuställning med Ewa Söder-
ström och Christina Sandsten som utställare. Där fanns 
också scouterna som hade servering och sålde hantverk 
som scouterna gjort.
 Under kvällen genomfördes en konsert med Tuletrion 
från Stockholm.
 Betelkyrkan hade öppet hus med bl a café, biljard och 
pingis. Öppet hus var det också på det nya rosviksfö-
retaget ” Svens Maskin & Service”. Företaget har varit 
verksamt i Rosvik i ca ett år.
 Ytterligare ett nytt företag, en thairestaurang ”Too 
Amazing” fick en rejäl start på sin försäljning då de 
hade sin premiärdag dagen före Rosviksdagen.

Hoppborgarna var i år placerade vid brottarlokalen 1

Betelkyrkan hade öppet hus med bl a café, biljard och pingis. 

....och här erbjöds hamburgare och suovas

Livlig kommerse där det såldes mat. Här erbjöds thaimat

Konstutställning i kyrkans foajé

Målgång i Ankracet
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pRISER
privatpersoner, ideella föreningar, klubbar:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer) 
  500:-/dygn (kl. 12:00 - 12:00)
  100:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  50:-/ timme (minst 2 tim)

Kommersiell verksamhet och företag:
• Hyra av hela Royal (c:a 150 personer)
  4000:-/helg (fredag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (lördag 12:00 - söndag 12:00)
  2000:-/helg (fredag 12:00 - lördag 12:00)
  1500:-/dygn vard. (kl. 12:00 - 12:00)
  400:-/tim dagtid vard. (kl. 08:00 - 16:00)
• Hyra av café-delen (c:a 40 personer)
  150 :-/tim vard. (minst 2 tim)
  200 :-/tim helg (minst 2 tim)

Vid återlämnandet skall
• lokalen vara väl städad och rengjord
• alla sopor och skräp vara avlägsnade
• kök med inventarier vara väl rengjor-

da, diskade och återställda på sin plats
• stolar och bord vara rengjorda och 

återställda på plats

Stor sal med scen och ljudanläggning

Fullt utrustat kök/Café

Nu finns tillgång till fRI WI-fI (trådlöst Inter-
net) lämpligt för bild, musik och film från Internet, 
till fester och föreläsningar mm.
VILLKOR
Vid uthyrning upprättas hyreskontrakt hos Sandra Lund-
ström, som tar betalt samt tillhandahåller nycklar och in-
formation om lokalen. Nyckel skall vara åter till uthyraren 
snarast efter hyrestillfället. Person som 
tecknar hyreskontrakt måste vara fyllda 
18 år och är ansvarig för lokal och akti-
vitet under hyresperioden.

KOnTAKT
Sandra Lundström, 945 33 Rosvik
Tfn: 0911-20 63 91,  070-541 59 66

ROyAL kan hyras av föreningar, företag och 
privatpersoner. I hyran ingår befintligt utrust-
ning som porslin, bestick mm.  Vaktmästare 
kan ge information om belysning, ventilation 
och annan apparatur som finns till förfogande.

Vill Du lära dig nåt nytt, i Rosvik?
T ex i teater, sång, musik, data, miljö, 

natur, historia, textil, språk etc.

KOM MED föRSLAg
Vill Du Vara Cirkelledare?

har du något intresse och kompetens  
som du vill dela med dig till andra?

Anmäl ditt intresse till  
Lena Mikaelsson Aasa,   

070-517 69 02 
RBf i samarbete med studieförbunden.

PARKSTUGAN uthyres
för försäljning, loppis, utställning etc

För bokning och utlämning av nyckel  
kontakta Sandra tfn 0���- �0 �� ��

PS. Vid bingolottsförsäljning i Parkstugan får ni sam-
sas om utrymmet. Övriga villkor upplyses vid bok-
ningstillfället. DS
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COOP KONSUM
öPPettider

Måndag - Fredag 9.00 - 21.00
Lördag 9.00 - 21.00
Söndag 9.00 - 21.00

Specialsnickerier av alla slag och träslag.

info@nmdesign.n

Tfn 070-674 65 51

Leif  Sandström

Lenas kläder
egen design av kläder, smycken mm  

Mer info: 070‑322 71 15
Lena Juhlin/sandström

• PIZZERIA  
• GRILL  
• RESTAURANG  
• PUB 
Tfn: 0911-20 66 06

Må - To 11 - 20
fre   11 - 21
Lö - Sö 12 - 21

Jenni viitala 
Certifierad Nagelteknolog

Gelenaglar 
Bokning 

ring/sms 073‑085 89 95 
Fältvägen 18, 945 33 Rosvik

tOO AMAziNg thAiMAt
Vid Handelsgränd i Rosvik

För meny och öppettider:
www.too-amazing.se

070-22 789 55

Traktorarbeten, snöröjning mm

070-720 06 03

FuRus FysioteRaPi
s J u k G y M n a s t –

MottaGninGen i Rosvik

BÅtvÄGen 16 
0911-206 440 

V Ä L K O M M E N !
Hälsar Ce-Ge Furu

Bokningsbara tider kvällar och helger.
För mer info och bokning kontakta

Malin Jacobsen 070-247 89 97.
Varmt välkommen!

Medicinsk massageterapeut, Hällskärsv. 45, Rosvik
facebook.com/massage.halsa.mj

LÄGENHETER
www.rosvikforever.com

   A. Arvidsson

        Tfn: 076-769 40 24
Rosvik

Mer information:
Facebook/ZumbaFitness med Mia
eller maria.jakobsson@teknomedia.se

ZUMBA PÅ ROYAL

 

http://mariajakobsson.zumba.com/

Alltid gratis första gången 
man provar. Välkommen!

Fotvård för alla 
Maggans fotvård
Kölvägen 10 Rosvik
Tfn 070-679 08 56

Margareta Zetterlund
fotvårdsspecialist

Tårtor, smörgåstårtor,  
catering på beställning 

Ring 070-532 44 31 för beställning
www.caferosenboden.com


